
 

 

UCHWAŁA NR LV/403/2023 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie zadania 

publicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Rada Powiatu w Gryfinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Gryfiński powierza samorządowemu zakładowi budżetowemu działającemu pod nazwą 

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie wykonywanie zadania publicznego polegającego na 

utrzymaniu powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

w zakresie pielęgnacji zieleni oraz utrzymywania porządku na terenach parkingowych, chodnikach i schodach 

wokół obiektów Starostwa Powiatowego w Gryfinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Michalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 394


		2024-01-10T14:11:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




